audiuit, nec iz cor homznis ascendit que preparauit deus diligentibus se. ymsmo nozn

solumz cor homznis viatoris. sed nec comprehensoris. ant alicuius angeli pofest awt poterit illud
izfinitusz bonum ef gaudium nobis paratum et oblatume comprehendere . sic ergo imtrabimus

in gaudiume domeni nostri. Gaudens ergo gaudebo in domzno e¢f exultabit anzima mea

in deo meo. gaudebo in domino semper ef ei de tantis beneficiis gracias exhibebo

gaudebuzt labia mea cum cantauero sed ef anima mea quam sic nobilifer seipso

redemit . Lauda ergo ierusalem dominzum. lau d t [szc] ef syon. ymmo laudent eume celi ef terra
mare ef omnia que in eis sunt. lam per vniuersos vicos ierusalem alle/uja dicamus. lauda

ergo anima mea domznum laudabo dexm meuw iz uita mea e/ mecun laudet osmnis

creatura Sic ergo finitur nosfer tractatus ut laudet dexm omzis spzrifus. Amer.

)

Expliciuzt meditaczones cuizsdase simplicis cordati e pauperculi dis-

calciati ef contemptibilzs denudati sapiezntissimzorume rudissimi. elecforume infimi

et minorum minimi. deo graczas. Scriptum dauentrie anno demzni MCCCC® XCIII°

In vigilia symoznis e/ iude apostolorum :

Obsecro per christum te qui librum legis istume. vt sis scriptoris memor in prece cordes ef oris.

Y) De vijf volgende regels zijn met rooden inkt geschreven.

IX 4.

Prologus in uita ¢/ moribus beate elizabeth

um de vita ¢/ moribus et morte mira-

culisque beate elisabeth perscrutasi cepis-

sem; oblata suzt mz4i quedam scripta de predic-
tis. videlice? libellus de dictis quatuor ancillarum eius
confectus: littera quogue magiséri conradi de marburch
quaz de uita et morte et miraculis eius domzno gregorio
pape nono scripsit. In quibus pura quidem et sim-
plex fideique consona veritas continetur, Verumptamen fate
or in hiis meo non es# affectui satisfacfem . Non enime
in eis persone et personarumz genus. nomira (dignitates) ef
officia exprimuzntur; sed nec prouinciarum locorum temporumque va-
rietates et vocabula ad hystoriam pertinenciumz sunt
descripta; que illi lice nobis delecfabilia forent tam-
quazz notissima obmiserunt. Quomodo ergo legenti satis-
facient incompleta? Sed nec materie ad eandem rem
pertinentis coziunctio ibi; sparsim cuzctis positis prout
occzrrerunt memorie referentis. Sub iurameznto enimz
narranciuzz conscripta suzt: sicut dicta /\ recipi cozsue- /\ testiume
uerunt. Legi preterea sermonesm fratris odonis de ordine
predicatorum doctissimi et deuotissimi viri. qui sic in-
cipit »Mulieres fortemz; Et cuizsdam alterius alium sermo-
nem qui sic incipit »Ad decus ¢/ honores : in quibus aliqua
de gestis repperi breuiter introducta Respexi eciam cro-